
                          Z

DO

P
lz

eň
 h

l.n
.

P
lz

eň
 J

iž
n

í p
ře

d
m

ěs
tí

V
ej

p
rn

ic
e

N
ýř

an
y

St
o

d
 

H
o

lý
šo

v

St
aň

ko
v

B
líž

ej
o

v

Plzeň hl.n.

Plzeň Jižní předměstí 6,-

Vejprnice 13,- 12,-

Nýřany 18,- 18,- 11,-

Stod 29,- 29,- 22,- 17,-

Holýšov 37,- 36,- 29,- 24,- 13,-

Staňkov 42,- 41,- 35,- 29,- 18,- 11,-

Blížejov 50,- 49,- 42,- 37,- 26,- 18,- 13,-

Domažlice 61,- 59,- 53,- 48,- 36,- 29,- 24,- 16,-

číslo vlaku 

Domažlice 5 52 10 27 14 01 17 20

Blížejov 6 03 10 38 14 12 17 32

Staňkov 6 11 10 45 14 19

Holýšov 6 20 10 51 14 26

Stod 6 27 10 59 14 33 17 49

Nýřany 6 38 11 12 14 48 17 59

Vejprnice 6 44 11 18 14 54 18 05

Plzeň Jižní předměstí 6 51 11 25 15 03

Plzeň hl.n. 6 54 11 28 15 06 18 13

číslo vlaku 

Plzeň hl.n. 7 53 11 32 15 49 19 56

Plzeň Jižní předměstí 11 35 19 59

Vejprnice 11 42

Nýřany 8 05 11 48 20 10

Stod 8 17 11 58 20 24

Holýšov 8 30 12 07 16 17 20 33

Staňkov 8 37 12 14 16 25 20 39

Blížejov 8 44 12 21 20 46

Domažlice 8 55 12 32 16 40 20 57

Sp 1501 Sp 1503 Sp 1505 Sp 1507

Sp 1502 Sp 1504 Sp 1506 Sp 1508

Jízdní řád vlaků RegioJet na trati Domažlice – Plzeň hl.n. a zpět 

Platí od od 5.6. do 31.7.2010 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Upozornění: vlak Sp 1502 nestaví ve stanici Plzeň Jižní předměstí 

Cena jízdného: 

Do 20.6. platí akviziční sleva – cena 

jízdného 5 Kč 

Další slevy platné až do 31.7.:  

zpáteční   cca 15% 

děti do 6 let   zdarma 

děti ve věku 6 – 15 let  50% 

žáci do 15 let:  63% 

studenti do 26 let: 25%  

důchodci:  50% 

ZTP, ZTP-P:  75% 

skupiny: 3. až 10. cestující 50% 

 

Zavazadla: jízdní kolo a dětský kočárek 15 Kč, pes na vodítku 20 Kč 

 


